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NENI4 

Shoqeria konform ligjeve te kohes ne fuqi dhe autorizimeve perkatese duke perjasbtuar 
aktivitete qe ligji kufizon ka per objekt: 

-Ne fusben perpunimit te lendeve drusore, blerje perpunim bersish ulliri dhe nenprodukteve ~ 
tyre.blerje perpunim mbeturinash druri, prodhim peleti dhe eksport-import te ketyre 
prodhimeve etj. ·. 
-Shoqeria mundet te realizoj cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo 
indirekt me objektin e saj, brenda limiteve t parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. 
Shoqeria ka te drejte le marre pjese ne tendera, konkurime, sipennarrje te cdo lloj natyre sipas 
veprimtarise qe do le kryej kjo Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar. 

NEN13 
OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOOERJSE 

' , 
Sboqeria do te kete seline e saj ne adresen Golem Madh, Lushnje Pasuria me Nr.66/18 Zona 
Kadastrale 1789, vol 06 faqe 189, objekti ndertuar mbi kete prone ne baze te Lejes se 172 date 

f 

23.08.2017, miratuar nga KRT Bashkise Ll!~hnje.(Nr.kontakti Celular 0682279961, e-mail 
sadikramal O@gmail.com). · 
Shoqeria mund te krijoje filiale, zyra perfaqesimi, ne perputhje me legjislacionin shqiptar. 

NENl2 
SELIA E SHOOERISE 

NENil 
EMERTIMI I SHOOERISE 
Shoqeria dote quhet "EUR-0 ALB 2020" SHPK dhe eshte personjuridik shqiptar. 
Veprimtaria e saj rregullohet sipas neneve te ketij statuti dhe Ligjit 9901 date 14.04.2008, si 
edhe Ligjit per QKR-se Nr nr.9723 date 03.05.2007. , 

Ne baze te ligjit nr.9901 date 14.04.2008 "Per trcgtaret dhe shoqerite trcgtare" dhe ligjit 
nr.9723 date 03.05.2007 "Per Qendren Kombctare te Regjistrimit", kemi vendosur te 
themelojme shoqerine me pergjcgjesi te kufizuar " EUR-0 ALB 2020". 

I.Hajda Ismaili. atesia Raif, shtetas shqiptar, lindur ne Shishtavec, Kukes, i dt. 16.06.1975 dhe 
banues ne DURRES,2008 Durres Njesia 5,Rruga Lule Bore -, rnadhor, me zotesi tc plote per te 
vcpruar, i identifikuar me Pasaporte BA02 l 6673 me nr.pcsonal I 1506160830: 
2.llorian Sheqeruka, atesia Sadik, shtetas shqiptar, lindur ne Bajrarn Curri, i dt. 15.06.1984 dhe 
banucs nc DURRES,2000 Dunes Raj 5 Lagj 14 Rruga Unaza 0, madhor, me zotesi te plotc per te 
vcpruar, i identifikuar me karten e identitetit me nr.pesonal 140615086C. 
3.Enis Mustafa, atesia Ahmet. shtetas shqiptar, lindur nc Puke, i dt. 25/05/1983 dhe banues ne 
DURRES,2000 Durres Raj 5 Rruga Pvaresia Lagje 13 0, madhor. me zotesi te plote per te 
vepruar. i idcntifikuar me karten e identitetit me nr.pesonal 13052509011. 
4,Erzen Doga, atesia Resul, shtetas shqiptar, lindur ne Gradisbto-Lushnje, i dt. 10/09/1969 dhe 
banues ne LUSHNJE,9014 Gradishte Spolate 093 01 0, madhor, me zotesi te plote per le vepruar, 
i identifikuar me karten e identitetit me nr.pesonal 090910019K. 

Sot ne Durres. me dale 06 Shkurt 2020 (dymijenjezete), Ne ortaket themelues: 

AKT - THEMELJMI 
J SHOQERISE ME PEl{G.JEGJESI TE KlJFJZUAR 

"EUR-0 ALB 2020" SH.P.K 



2. Nese asambleja e pergjithshrne nu.k mund te mblidhet per shkak te mungeses se kuorumit t~ 

p~rQ\endur :~ pikei ketij "i!Jf p- 

l .Ne rastin e marrjes se- vendimeve, qe kerkojne nje shumice te zakonshme, asambleja e 
pergjithshme mund te marre vendime te vlefshme vetem nese marrin pjese ortaket mete drejte 
vote. qe zoterojne me shume se 30 per qind te kuotave. Ne rastin kur asambleja e pergjithshnie 
duhet te vendose per ceshtje, te cilat kerkojne shumice te kualifi.kuar, ajo mund te rnarre 
vendime te vlefshme vetem nese ortaket qe zoterojne me shume se gjysmen e numrit total t~ 
votave jane te pranishem personalisht, votojne me shkrese, apo mjete elektronike, sipas 
parashikimeve te pikes 3 te nenit 88 te ligjit "Per Shoqerite Tregtare". 

NENJ7 
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE 

Sadik Sheqeruka, atesia Ram, shtetas shqiptar, lindur ne Markaj, Tropoje, i dt. 01.0 l.1955 
dhe banues ne DURRES,2000 Durres Raj 5 Lagj 14· Rruga Unaza 0, madhor, me zotesi te 
plote per te vepruar, i identifikuar me karten e identitetit me nr.pesonal F50101130W. 
I cili emerohen per nje periudhe 5-vje9are, mete drejte ripertcritje te ketij_ afati. 
Administratori emerohet dbe shkarkohet nga asambleja e ortakeve, nekushtei e kuorumit dhe 
shumices se thjeshte. 
Administratori ka te gjithe kompetencat per te vepruar ne marredhenie rne.te trete ne emer te 
shoqerise, me perjashtim te kompetencave qe.ligji ia jep ortakeve. · 
Administratori mund te kryejne te gjitha veprimet e administrimit ne interes · te shoqerise. 
Administratori eshte pergjegjes individualisht ndaj shoqerise ose te treteve per sh.kelje te 
ligjeve,statutit apo per faje te kryera gjate administrimit te shoqerise. 

Administrator te shoqerise " EUR-0 ALB 2020" SHPK do te jete 

NENI6 
ADMINJSTRIMI I SHOOERISE 

NENIS 
KOIIEZGJATJA E SHOOERlSE 
Shoqeria do tc zhvilloje veprimtarinc c saj per nje periudhe kohore te papercaktuar. 

• Ortaku themelues Erzen Doga, 7.oterues i l(nje) kuote me vlere te pergjithshme 
25.000 lcke (njezete e pesemijc) qe perben 25% te kapitalirthemeltar te shoqerise. 

.. 
• Ortaku thcmclucs Ervis Mustafa, Zoterucs i I (nje) kuote me vlcre te pergjithsh.me 

25.000 leke (njezetc c pesernije) qe pcrbcn 25% te kapitalit therneltar te shoqerise . 

• Ortaku themelues Dorian Sheqeruka Zoterues i I (nje) kuote me vlere tc 
pergjithshme 25.000 leke (njezetc c pesemije) qe perben 251!10 te kapitalit themcltar lt: 
shoqerise. 

• Ortaku thernelues Hajdar Ismaili, Zoterues i 1 (nje) kuotc me vlere te pcrgjithshmc 
25.000 leke (njezete e pesemije) qe perbcn 25% te kapitalit themeltar le shoqerise. 

KAPITALI I SHOQERl~f~ 
Kapituli themcltar i shoqerise perbehet nga koniribute ne para dhe eshte 100,000 

(njcqind mije) Leke, i Iormuar dhc nenshkruar nga Ortaket Themelues : 
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ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE 

" EUR-0 ALB 2020" SIIPK 

Mosmarreveshjet zgjidhen me mirekuptim. Ne rast te kund~rt; ortaket themelues do ti 
drejtohen Organeve Gjyqesore kopetente me ligj. 

" 
NENl 10 
MOSMARRF.VESHJET 

... NENI9 
LIKUIDIMI 
Shoqeria eshte ne likuidim e siper qe ne momentin e prishjes se saj operacion i ci.li do te 
kryhct sipas kcrkcsavc le parashikuara ne legjislacionin tregtar shqiptar. 

NENI 8 
NDAR.JA E FITIMEVE 
Fit im i qe dn le shperudahet perbehet nga Gt imi i vitit financiar .te cilit i janc zbritur shumat 
e lena menjane per rezcrvcn, si dhc duke i shtuar apo zbritur fitimet ose hurnbjet e rnhartura 
nga vitet e mepurshmc. 

asamhleja mblidhet perscri jo mi: ,one se 30 dite. me le nJcjlin rend ditc. 
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